



## Mtro. Francisco Javier López Corral Secretario Ejecutivo

Teléfono: 2757300, ext. 3400 Correo electrónico : fjlc@ieem.org.mx

	JU	NIO 2017	
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
01	Actividad Institucional		11:00 hrs.
01	Sesión de Comisión	Centro de Formación y Documentación Electoral	17:00 hrs.
02	Rueda de Prensa o Entrevista	Centro de Formación y Documentación Electoral	09:30 hrs.
02	Actividad Institucional	Centro de Formación y Documentación Electoral	12:00 hrs.
03	Sesión de Junta General	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.
04	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	08:00 hrs.
05	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	18:30 hrs.
07	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	08:00 hrs.
08	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	14:00 hrs.
09	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	10:00 hrs.
09	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	14:00 hrs.
10	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	11:00 hrs.
10	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	22:00 hrs.
11	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	16:00 hrs.

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

- 1	ш	NΠ	O	2	<b>Λ</b> 4	7
J	U	NI	U	_	υı	-/-

	JONIO 2017				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
12	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	10:00 hrs.		
12	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	11:00 hrs.		
12	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	14:00 hrs.		
13	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	12:00 hrs.		
13	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	13:00 hrs.		
14	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	10:00 hrs.		
14	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	10:30 hrs.		
14	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	12:00 hrs.		
15	Sesión de Comisión	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.		
15	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	14:00 hrs.		
15	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	15:00 hrs.		
16	Reunión de Trabajo	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.		
16	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	12:00 hrs.		
19	Sesión de Comisión	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.		
20	Sesión de Comité	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.		
22	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	12:00 hrs.		
22	Sesión de Comisión	Centro de Formación y Documentación Electoral	13:00 hrs.		
26	Sesión de Junta General	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.		
26	Reunión de Trabajo con el INE	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.		

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

JUNIO 2017						
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA			
28	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	12:00 hrs.			
28	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	14:00 hrs.			
29	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	10:00 hrs.			
29	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	11:00 hrs.			